[bookmark: _GoBack][image: Старая Ладога2]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   _22 мая 2020 года                                                                                              №  61
с. Старая Ладога
Волховского района, Ленинградской области

О внесении изменений в постановление № 142/1 от 02.09.2014г.
«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента РФ от 23.06.2014 N 453
,администрация муниципального образования Староладожское сельское поселение
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации муниципального образования Староладожское сельское поселение от 02.09.2014 № 142/1, следующие изменения:
1.1. Абзац 2 подпункта «б» пункта 14 изложить в следующей редакции:
«письменное обращение гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, а также проинформировать гражданина о принятом решении».
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте муниципального образования Староладожское сельское поселение в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации	              				Н.О. Ермак

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   _

22 мая

2020 года

№

61

с. Старая Ладога

Волховского района, Ленинградской области

О внесении изменений в постановление № 142/1 от 02.09.2014г.

«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273

-

ФЗ

"О противодействии коррупции",

Указом

Президента РФ от 23.06.2014 N 453

,

администрация муниципального образования Староладожское сельское

поселение

п о с т а

н о в л я

е т

:

1

.

Внести в Положение

о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов

(далее

–

Положение), утвержденное постановлением

администрации

муниципального образования Староладожское сельское

поселение

от

02.09.2014

№

142/1

, следующие изменения:

1.1. Абзац 2

под

пункта

«б»

пункта 14

изложить в следующей редакции:

«

письменное обращение гражданина о даче согласия на замещение на

условиях трудовог

о договора должности в организации и (или) на

выполнение в данной организации работ (оказа

н

ие

данной организации

услуг) на условиях гражданско

-

правового договора, если отдельные функции

государственного, муниципального (административного) управления данной

организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, а также

проинформировать гражданина о принятом решении

».

2

. Настоящее постановление опубликовать в

средствах массовой

информации

, разместить на официальном сайте

муниципального

образования

Ст

ароладожское сельское поселение в сети Интернет.

3

. Постановление вступает в силу

на следующий день после его

официального опубликования.

4

. Контроль за исполнением

настоящего

постановления оставляю за

собой.

Глава

администрации

Н.О.

Ермак

    АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ   Волховского муниципального района   Ленинградской области       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от   _ 22 мая   2020 года                                                                                                   №   61   с. Старая Ладога   Волховского района, Ленинградской области     О внесении изменений в постановление № 142/1 от 02.09.2014г.   «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований    к служебному поведению муниципальных служащих    и урегулированию конфликта интересов»      В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273 - ФЗ  "О противодействии коррупции",  Указом   Президента РФ от 23.06.2014 N 453     , администрация муниципального образования Староладожское сельское  поселение   п о с т а   н о в л я  е т :     1 .   Внести в Положение  о комиссии по соблюдению требований к  служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов   (далее  –   Положение), утвержденное постановлением  администрации   муниципального образования Староладожское сельское  поселение   от  02.09.2014   №  142/1 , следующие изменения:   1.1. Абзац 2  под пункта  «б»   пункта 14  изложить в следующей редакции:   « письменное обращение гражданина о даче согласия на замещение на  условиях трудовог о договора должности в организации и (или) на  выполнение в данной организации работ (оказа н ие  данной организации  услуг) на условиях гражданско - правового договора, если отдельные функции  государственного, муниципального (административного) управления данной   организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, а также  проинформировать гражданина о принятом решении ».   2 . Настоящее постановление опубликовать в  средствах массовой  информации , разместить на официальном сайте  муниципального  образования   Ст ароладожское сельское поселение в сети Интернет.   3 . Постановление вступает в силу  на следующий день после его   официального опубликования.   4 . Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за  собой.     Глава   администрации                           Н.О.  Ермак